DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e com arrimo no parecer jurídico referencial, HOMOLOGO a
presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, em favor de Centro de Formação de Mão de
Obra Liderança Ltda, para prestação de serviço de curso de capacitação voltada aos
servidores “motoristas” vinculados à Secretaria Municipal de Saúde, que atuam no
transporte coletivo de passageiros, na forma descrita no Termo de Referência, ao
valor global de R$ 7.898,00 (sete mil, oitocentos e noventa e oito reais).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 18 de fevereiro de 2025.

Ricardo Garcia da Silva
Prefeito